



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31SP-1201/0189/38

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹:

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **Glamour S, s.r.o.**
sídlo: Zochova 3, 811 03 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 47076/B
konajúci: **Veronika Strapeková**, konateľ
Ing. Ján Kováč, splnomocnený zástupca
IČO: 36 808 555
DIČ: 2022425394
banka: Tatra banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 19.5.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-31SP-1201/0189/38 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Na titulnom liste Zmluvy, na strane Prijímateľa, sa **sídlo mení** nasledovne:

sídlo : Zochova 3, 811 03 Bratislava
Slovenská republika

1.1.2 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 354 174,96 EUR (slovom jedenmilióntristopäťdesiatštyritisícstosedemdesiatštyri 96/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 677 087,48 EUR (slovom šesťsedemdesiatšesťtisícosemdesiatšesťdesem 48/100 eur), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 45 212,49 EUR.

1.1.3 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.4 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Veronika Strapeková**, konateľ

Podpis: **Ing. Ján Kováč**, splnomocnený zástupca
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti strediska CR vytvorením športového areálu Rozália	
Kód ITMS	25130120189	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Žarnovica
Obec	Hodruša-Hámre
Ulica	Banská Hodruša
Číslo	0

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a rozšírenie komplexnosti služieb strediska cestovného ruchu Salamandra Resort
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie športového areálu Rozália
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie zamestnanosti vytvorením nových pracovných miest
Špecifický cieľ projektu n	Zvýšenie pridanej hodnoty a tržieb spoločnosti

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	8	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	0	2015	6	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	4	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	0	2007	150 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	0	2007	320 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	6	2015	6	2020

	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8	2015	8	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	4	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	8	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8	2015	8	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	4	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	4	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1. Technológia ľadovej plochy 2. Vybudovanie športového areálu Rozália	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15-29 rokov	počet	6
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 Technológia	05/2015	10/2015	Vison Online s.r.o. (P5 –

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

Ľadovej plochy			položky rozpočtu č. 364 - 384
Aktivita 2 Vybudovanie športového areálu Rozália	05/2015	10/2015	PSJ Hydrotranzit a.s.(P5 – položky rozpočtu č. 1-363)
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	05/2015	10/2015	
Publicita a informovanosť	05/2015	10/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	04/05/2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	179 822,10	25 688,90	205 511,00	Technológia ľadovej plochy
717001 Realizácia nových stavieb	1 174 352,86	19 523,59	1 193 876,45	Vybudovanie športového areálu Rozália
CELKOVO	1 354 174,96	45 212,49	1 399 387,45	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Technológia ľadovej plochy	179 822,10	25 688,90	205 511,00
2 Vybudovanie športového areálu Rozália	1 174 352,86	19 523,59	1 193 876,45
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
Celkom	1 354 174,96	45 212,49	1 399 387,45

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
	SO 01 - PARKOVISKO				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
1	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou 0, 408	m2	2,130	510,000	1 086,30	1 086,30	0,00
2	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2,850	1 708,000	4 867,80	4 867,80	0,00
3	Vodorovné premiestnenie výkopku do 7 km	m3	5,850	708,000	4 141,80	4 141,80	0,00
4	Uloženie sypaniny súdržnej horniny do násypov	m3	1,450	1 000,000	1 450,00	1 450,00	0,00
5	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,780	708,000	552,24	552,24	0,00
6	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,040	1 132,000	11 365,28	11 365,28	0,00
7	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,640	4 900,000	3 136,00	3 136,00	0,00
	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
8	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	12,810	235,000	3 010,35	3 010,35	0,00
9	Zhotovenie vrstvy z 2x geotextílie + izol.proti rop.látkam na upravenom povrchu	m2	18,930	4 900,000	92 757,00	92 757,00	0,00
	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
10	Lôžko pod potrubie vč. obsypu zo štrkopiesku do 63 mm	m3	41,710	95,000	3 962,45	3 962,45	0,00
	Komunikácie				0,00	0,00	0,00

11	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení priemerná hrúbka 550 mm	m2	21,090	4 900,000	103 341,00	103 341,00	0,00
12	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m2	14,140	4 270,000	60 377,80	60 377,80	0,00
13	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	0,860	8 540,000	7 344,40	7 344,40	0,00
14	Betón asfaltový po zhutnení, strednozrnný hr. 50 mm	m2	14,200	4 270,000	60 634,00	60 634,00	0,00
15	Betón asfaltový po zhutnení, strednozrnný hr. 80 mm	m2	20,310	4 270,000	86 723,70	86 723,70	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
16	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	32,480	2,000	64,96	64,96	0,00
17	Značka dopravná reflexná vč. stĺpika	ks	146,250	2,000	292,50	292,50	0,00
18	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	1,240	764,000	947,36	947,36	0,00
19	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	8,100	290,000	2 349,00	2 349,00	0,00
20	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	8,040	292,900	2 354,92	2 354,92	0,00
21	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	112,940	6,525	736,93	736,93	0,00
	SO 02 - KOMUNIKÁCIE, SPEVNEŇ PLOCHY A CHODNÍKY				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
22	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2,850	790,000	2 251,50	2 251,50	0,00

23	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5 km	m3	5,330	30,000	159,90	159,90	0,00
24	Uloženie sypaniny súdržnej horniny do násypov	m3	1,450	760,000	1 102,00	1 102,00	0,00
25	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,780	30,000	23,40	23,40	0,00
26	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,040	48,000	481,92	481,92	0,00
27	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,640	1 970,000	1 260,80	1 260,80	0,00
	Zakladanie		0,000		0,00	0,00	0,00
28	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	14,400	85,000	1 224,00	1 224,00	0,00
	Zvislé a kompletne konštrukcie		0,000		0,00	0,00	0,00
29	Teleso kábelovodu z betónových tvárnic na maltu cementovú v otvorenom výkope vč. zakrytia	m	44,330	10,000	443,30	443,30	0,00
	Vodorovné konštrukcie		0,000		0,00	0,00	0,00
30	Lôžko pod potrubie vč. obsypu zo štrkopiesku do 63 mm	m3	41,710	20,000	834,20	834,20	0,00
	Komunikácie		0,000		0,00	0,00	0,00
31	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	1,960	1 135,000	2 224,60	2 224,60	0,00
32	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	7,680	595,000	4 569,60	4 569,60	0,00
33	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení hrúbka 320 mm	m2	12,340	4 900,000	60 466,00	60 466,00	0,00
34	Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr.150 mm	m2	25,030	540,000	13 516,20	13 516,20	0,00
35	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	10,760	1 135,000	12 212,60	12 212,60	0,00

36	Betónová zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	12,200	606,900	7 404,18	7 404,18	0,00
37	Betónová zámková dlažba sivá hrúbky 8 cm	m2	14,850	550,800	8 179,38	8 179,38	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,000		0,00	0,00	0,00
38	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	5,110	53,000	270,83	270,83	0,00
39	Obrubník betónový ABO 51/80	ks	3,140	111,300	349,48	349,48	0,00
40	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	8,100	192,000	1 555,20	1 555,20	0,00
41	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	8,040	192,000	1 543,68	1 543,68	0,00
42	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	12,140	24,000	291,36	291,36	0,00
43	Palisáada 11,5/11,5/60 cm, sivá	ks	12,980	210,000	2 725,80	2 725,80	0,00
44	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	112,940	4,850	547,76	547,76	0,00
45	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	10,220	73,000	746,06	746,06	0,00
46	Tvárnica priekopová a melioračná - bet. žľabovka TBM 1-60	ks	4,030	260,000	1 047,80	1 047,80	0,00
	SO 03 - VIACÚČEL. ŠPORT. IHRISKO 40m x 20m				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
47	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	2,850	360,000	1 026,00	1 026,00	0,00
48	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore - ručný výkop	m3	41,920	35,000	1 467,20	1 467,20	0,00
49	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	5,850	294,000	1 719,90	1 719,90	0,00

50	Uloženie sypaniny do násypov	m3	1,450	66,000	95,70	95,70	0,00
51	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,780	294,000	229,32	229,32	0,00
52	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,040	470,000	4 718,80	4 718,80	0,00
53	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,640	880,000	563,20	563,20	0,00
	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
54	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	1,190	1 280,000	1 523,20	1 523,20	0,00
55	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 400	m2	2,070	1 305,600	2 702,59	2 702,59	0,00
56	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	7,180	160,000	1 148,80	1 148,80	0,00
57	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	7,440	43,000	319,92	319,92	0,00
58	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	32,760	6,800	222,77	222,77	0,00
59	Betón základových pásov, tr.C 16/20, vrátane debnenia	m3	162,180	42,000	6 811,56	6 811,56	0,00
60	Výstuž základových pásov z ocele 10425	t	1 344,920	6,090	8 190,56	8 190,56	0,00
	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00
61	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	11,920	70,000	834,40	834,40	0,00
62	Stĺpik z ocelevej rúrky H 145 cm	ks	51,630	64,000	3 304,32	3 304,32	0,00
63	Stĺpik z ocelevej rúrky H 145 cm rohový	ks	54,110	6,000	324,66	324,66	0,00
64	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	13,760	4,000	55,04	55,04	0,00

65	Stĺpik z oceleovej rúrky H 260 cm	ks	75,150	4,000	300,60	300,60	0,00
	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
66	Lôžko a obsyp drenáže zo štrkodrvy	m3	28,210	487,200	13 743,91	13 743,91	0,00
	Komunikácie				0,00	0,00	0,00
67	Podklad z piesku s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	1,290	790,000	1 019,10	1 019,10	0,00
68	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	3,240	790,000	2 559,60	2 559,60	0,00
69	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 210 mm	m2	6,260	790,000	4 945,40	4 945,40	0,00
	Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00
70	Zaústenie drenáže do kanalizačnej šachty	ks	284,800	1,000	284,80	284,80	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
71	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	10,910	132,500	1 445,58	1 445,58	0,00
72	Obrubník betónový parkový, dl. 70 cm	ks	6,020	195,000	1 173,90	1 173,90	0,00
73	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu простého tr. C 10/12,5	m3	136,940	1,325	181,45	181,45	0,00
	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
74	Tenisové + volejbalové stĺpiky AL, siete	kpl	1 759,470	1,000	1 759,47	1 759,47	0,00
75	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	6,020	390,000	2 347,80	2 347,80	0,00
76	montáž kotviacich platní pre stĺpiky	ks	7,120	60,000	427,20	427,20	0,00

77	kotviace platne pre stlpiky	ks	17,720	60,000	1 063,20	1 063,20	0,00
78	osadie stlpikov AL pre oplatenie	ks	24,690	60,000	1 481,40	1 481,40	0,00
79	stlpiky v. 3m výška Al profil	ks	308,540	60,000	18 512,40	18 512,40	0,00
80	montáž sietí PE, oko 4,5 x 4,5,	ks	16,500	44,000	726,00	726,00	0,00
81	siete PE, oko 4,5x4,5	ks	71,910	44,000	3 164,04	3 164,04	0,00
82	bránka futbalová 4x2 m, Al profil	ks	1 069,100	2,000	2 138,20	2 138,20	0,00
83	basketbalový stojan s doskou D+M, pevný	ks	1 749,980	2,000	3 499,96	3 499,96	0,00
	Športový povrch				0,00	0,00	0,00
84	montáž a dodávka pružnej podložky ET	m2	26,420	880,000	23 249,60	23 249,60	0,00
85	športový povrch umelý trávnik v. 20 mm	m2	3,800	880,000	3 344,00	3 344,00	0,00
86	čiarovanie ihriska	m	2,850	320,000	912,00	912,00	0,00
	SO 04 - VIACÚČELOVÉ IHRISKO 33m x 18 m				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
87	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	2,850	290,000	826,50	826,50	0,00
88	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore - ručný výkop	m3	41,920	35,000	1 467,20	1 467,20	0,00
89	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	5,850	234,000	1 368,90	1 368,90	0,00
90	Uloženie sypaniny do násypov	m3	1,450	56,000	81,20	81,20	0,00

91	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,780	234,000	182,52	182,52	0,00
92	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,040	327,600	3 289,10	3 289,10	0,00
93	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,640	660,000	422,40	422,40	0,00
	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
94	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	1,190	983,000	1 169,77	1 169,77	0,00
95	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	2,070	1 002,660	2 075,51	2 075,51	0,00
96	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	7,180	120,000	861,60	861,60	0,00
97	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	7,440	36,000	267,84	267,84	0,00
98	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	32,760	4,600	150,70	150,70	0,00
99	Vynechanie otvorov v bet.základoch	ks	246,830	12,000	2 961,96	2 961,96	0,00
100	Betón základových pásov, tr.C 16/20 vrátane debnenia	m3	162,180	37,000	6 000,66	6 000,66	0,00
101	Výstuž základových pásov z ocele 10425	t	1 344,920	5,400	7 262,57	7 262,57	0,00
	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
102	Lôžko a obsyp drenáže zo štrkodrvy	m3	28,210	385,000	10 860,85	10 860,85	0,00
	Komunikácie				0,00	0,00	0,00
103	Podklad z piesku s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	1,290	590,000	761,10	761,10	0,00
104	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	3,240	590,000	1 911,60	1 911,60	0,00

105	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 210 mm	m2	6,260	590,000	3 693,40	3 693,40	0,00
	Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00
106	Zaústenie drenáže do kanalizačnej šachty	ks	284,800	1,000	284,80	284,80	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
107	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	10,910	111,000	1 211,01	1 211,01	0,00
108	Obrubník betónový parkový, dl. 70 cm	ks	6,020	162,000	975,24	975,24	0,00
109	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	136,940	1,110	152,00	152,00	0,00
	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
110	Tenisové+ volejbalové stlpiky AL, siete	kpl	1 759,470	1,000	1 759,47	1 759,47	0,00
111	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	6,020	270,000	1 625,40	1 625,40	0,00
112	basketbalový stojan s doskou D+M, pevný	ks	1 749,980	2,000	3 499,96	3 499,96	0,00
113	montáž kotviacich platní pre stlpiky	ks	7,120	50,000	356,00	356,00	0,00
114	kotviace platne pre stlpiky	ks	17,720	50,000	886,00	886,00	0,00
115	osadie stlpikov AL pre oplatenie	ks	24,690	50,000	1 234,50	1 234,50	0,00
116	stlpiky v. 3m výška Al profil	ks	308,540	50,000	15 427,00	15 427,00	0,00
117	montáž sietí PE, oko 4,5 x 4,5,	ks	16,500	38,000	627,00	627,00	0,00
118	siete PE, oko 4,5x4,5	ks	71,910	38,000	2 732,58	2 732,58	0,00

119	bránka futbalová 4x2 m, Al profil	ks	1 069,100	2,000	2 138,20	2 138,20	0,00
	športový povrch				0,00	0,00	0,00
120	montáž a dodávka pružnej podložky ET	m2	26,420	594,000	15 693,48	15 693,48	0,00
121	športový povrch - umelý trávnik v. 10 mm	m2	3,800	594,000	2 257,20	2 257,20	0,00
122	čiarovanie ihriska	m	2,850	350,000	997,50	997,50	0,00
	SO 05 - ODVODNENIE PARKOVISKA A ORL				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
123	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - pre výustný objekt	m3	2,850	4,020	11,46	11,46	0,00
124	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,850	30,000	85,50	85,50	0,00
125	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	8,160	523,600	4 272,58	4 272,58	0,00
126	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	34,030	28,500	969,86	969,86	0,00
127	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	5,850	405,600	2 372,76	2 372,76	0,00
128	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,780	405,600	316,37	316,37	0,00
129	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,040	649,000	6 515,96	6 515,96	0,00
130	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,570	30,920	110,38	110,38	0,00
131	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 - rýha	m3	3,310	149,600	495,18	495,18	0,00

132	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,640	48,000	30,72	30,72	0,00
	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00
133	Montáž odlučovača ropných látok	ks	332,280	1,000	332,28	332,28	0,00
134	Odlučovač ropných látok KLARTEC 65 l/s. vrátane dočist'.kusa, poklopu,dopravy a vstup.komína	ks	13 893,770	1,000	13 893,77	13 893,77	0,00
	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
135	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20 vrátane debnenia	m3	234,170	0,590	138,16	138,16	0,00
136	Výstuž schodísk z ocele 10425	t	1 344,920	0,150	201,74	201,74	0,00
137	Lôžko pod potrubie vč. obsypu potrubia z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	32,760	374,000	12 252,24	12 252,24	0,00
138	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic - výustný objekt	m2	34,810	19,500	678,80	678,80	0,00
139	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 2-30 59x29x10	ks	7,590	120,000	910,80	910,80	0,00
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
140	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 150 mm- pod ORL	m3	175,940	1,596	280,80	280,80	0,00
141	Násyp zo štrkopiesku - pod ORL,šachtu,vpuste	m3	32,760	1,702	55,76	55,76	0,00
	Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00
142	Montáž potrubia z kanaliz.rúr polypropylén DN 200	m	14,110	230,000	3 245,30	3 245,30	0,00
143	Montáž potrubia z kanaliz.rúr polypropylén DN 250	m	14,950	25,000	373,75	373,75	0,00
144	Polypropylénové kanal.rúry DN 200, dĺžka 1000mm DN 200	ks	64,650	230,000	14 869,50	14 869,50	0,00

145	Polypropylénové kanal. rúry DN 250, dĺžka 1000mm DN 250	ks	105,960	25,000	2 649,00	2 649,00	0,00
146	Polypropylénové kanal.rúry DN 315, dĺžka 1000mm DN 315	ks	170,880	85,000	14 524,80	14 524,80	0,00
147	Montáž potrubia kanal. z rúr poplypropylén. DN 300 mm	m	15,980	85,000	1 358,30	1 358,30	0,00
148	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	5,540	6,000	33,24	33,24	0,00
149	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	2,850	16,000	45,60	45,60	0,00
150	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná do DN 300	ks	8,070	4,000	32,28	32,28	0,00
151	Odbočka kanalizačná 200/200 45°	ks	21,720	6,000	130,32	130,32	0,00
152	Prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	53,010	3,000	159,03	159,03	0,00
153	Prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	14,560	13,000	189,28	189,28	0,00
154	Odbočka kanalizačná 250/200 45°	ks	51,580	1,000	51,58	51,58	0,00
155	Odbočka kanalizačná D 315/250 mm	ks	154,450	3,000	463,35	463,35	0,00
156	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá do DN 300	ks	5,220	7,000	36,54	36,54	0,00
157	Koleno K 200/15	ks	8,950	1,000	8,95	8,95	0,00
158	Koleno K 200/30	ks	9,210	2,000	18,42	18,42	0,00
159	Redukcia R 250/200	ks	32,160	3,000	96,48	96,48	0,00
160	Redukcia R 300/250	ks	41,800	1,000	41,80	41,80	0,00

161	Montáž späťnej klapky DN 300	ks	93,350	1,000	93,35	93,35	0,00
162	Vodárenské armatúry Spätná klapka DN 300 PN10	ks	572,770	1,000	572,77	572,77	0,00
163	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	431,950	1,000	431,95	431,95	0,00
164	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 9-100 Ms 100x9x59	ks	74,680	1,010	75,43	75,43	0,00
165	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	44,140	2,020	89,16	89,16	0,00
166	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	65,140	1,010	65,79	65,79	0,00
167	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	70,960	1,010	71,67	71,67	0,00
168	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	80,300	13,000	1 043,90	1 043,90	0,00
169	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	33,230	1,000	33,23	33,23	0,00
170	Prefabrikát betónový-uličná vpusť skruž TBV 500-325 mm	ks	32,400	9,000	291,60	291,60	0,00
171	Prefabrikát betónový-uličná vpusť skruž TBV 500-225 mm	ks	27,120	4,000	108,48	108,48	0,00
172	Prefabrikát betónový-uličná vpusť skruž TBV 500-100 mm	ks	22,810	13,000	296,53	296,53	0,00
173	Prefabrikát betónový-uličná vpusť lapač nečistôt - koš	ks	80,690	13,000	1 048,97	1 048,97	0,00
174	Prefabrikát betónový-uličná vpusť LT mreža	ks	231,020	13,000	3 003,26	3 003,26	0,00
175	Poklop kanálový DN 600	ks	186,700	1,000	186,70	186,70	0,00
176	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	143,980	0,200	28,80	28,80	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,000		0,00	0,00	0,00

177	Čelá výstného objektu z prostého betónu tr.C 16/20 s debnením a ukončujúcou doskou	m3	237,660	0,500	118,83	118,83	0,00
	SO 06 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
178	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,850	17,000	48,45	48,45	0,00
179	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	8,160	112,530	918,24	918,24	0,00
180	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	34,030	10,500	357,32	357,32	0,00
181	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	5,850	78,650	460,10	460,10	0,00
182	Uloženie sypaniny na skládky do100 m3	m3	0,780	78,650	61,35	61,35	0,00
183	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,040	125,800	1 263,03	1 263,03	0,00
184	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,570	0,692	2,47	2,47	0,00
185	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 - rýha	m3	3,310	456,150	1 509,86	1 509,86	0,00
186	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,640	12,000	7,68	7,68	0,00
	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
187	Lôžko pod potrubie vč. obsypu potrubia z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	32,760	61,380	2 010,81	2 010,81	0,00
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
188	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 pod potrubie	m3	155,070	190,120	29 481,91	29 481,91	0,00

189	Násyp zo štrkopiesku - pod ORL,šachtu,vpuste	m3	32,760	0,525	17,20	17,20	0,00
	Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00
190	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cem. maltou MC 10 DN 1200	m	72,150	85,000	6 132,75	6 132,75	0,00
191	Rúra betónová pre splaškové odpadné vody TBR 16-12 0 Ms 120x250	ks	748,760	34,000	25 457,84	25 457,84	0,00
192	Montáž potrubia z kanaliz.rúr polypropylén DN 200	m	14,110	70,000	987,70	987,70	0,00
193	Montáž potrubia z kanaliz.rúr polypropylén DN 250	m	14,950	8,000	119,60	119,60	0,00
194	Polypropylénové kanal. rúry DN 200, dĺžka 1000mm DN 200	ks	64,650	70,000	4 525,50	4 525,50	0,00
195	Polypropylénové kanal. rúry DN 250, dĺžka 1000mm DN 250	ks	105,960	8,000	847,68	847,68	0,00
196	Polypropylénové kanal. rúry DN 315, dĺžka 1000mm DN 315	ks	170,880	15,000	2 563,20	2 563,20	0,00
197	Montáž potrubia kanal. z rúr poplypropylén. DN 300 mm	m	15,980	15,000	239,70	239,70	0,00
198	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá do DN 150	ks	3,170	2,000	6,34	6,34	0,00
199	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	5,540	1,000	5,54	5,54	0,00
200	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	2,850	10,000	28,50	28,50	0,00
201	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná do DN 300	ks	8,070	1,000	8,07	8,07	0,00
202	Odbočka kanalizačná 200/200 45°	ks	21,720	1,000	21,72	21,72	0,00
203	Prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	53,010	2,000	106,02	106,02	0,00

204	Prechodka šachtová kanalizačná 250	ks	18,670	4,000	74,68	74,68	0,00
205	Prechodka šachtová kanalizačná 110	ks	13,930	1,000	13,93	13,93	0,00
206	Prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	14,560	6,000	87,36	87,36	0,00
207	Odbočka kanalizačná D 315/200 mm	ks	76,780	1,000	76,78	76,78	0,00
208	Osadenie šachtovej prechodky DN 250	ks	21,050	4,000	84,20	84,20	0,00
209	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá do DN 300	ks	5,220	5,000	26,10	26,10	0,00
210	Koleno K 200/45	ks	9,340	4,000	37,36	37,36	0,00
211	Redukcia R 250/200	ks	32,160	2,000	64,32	64,32	0,00
212	Redukcia R 300/200	ks	37,880	1,000	37,88	37,88	0,00
213	Redukcia R 110/200	ks	6,260	1,000	6,26	6,26	0,00
214	Šachta kanal. z pros. bet. vodos.V 4-C 16/20 na stok. kruh. s oblož.dna bet. C 25/30 DN 1100-1200	ks	1 550,620	1,000	1 550,62	1 550,62	0,00
215	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	74,050	3,000	222,15	222,15	0,00
216	Prefabrikát betónový - šachtové dno TZZ-Q150	ks	144,810	1,000	144,81	144,81	0,00
217	Prefabrikát betónový-zákrytová doska TZK-Q150	ks	185,130	1,000	185,13	185,13	0,00
218	Prefabrikát betónový-vyrovnávací prstenec TBW-Q163	ks	22,940	1,000	22,94	22,94	0,00
219	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	80,300	5,000	401,50	401,50	0,00
220	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	33,230	1,000	33,23	33,23	0,00

221	Prefabrikát betónový-uličná vpusť- dno TBV 500-1000 mm	ks	119,140	5,000	595,70	595,70	0,00
222	Prefabrikát betónový-uličná vpusť skruž TBV 500-225 mm	ks	27,120	1,000	27,12	27,12	0,00
223	Prefabrikát betónový-uličná vpusť skruž TBV 500-100 mm	ks	22,810	5,000	114,05	114,05	0,00
224	Prefabrikát betónový-uličná vpusť lapač nečistôt - koš	ks	80,690	5,000	403,45	403,45	0,00
225	Prefabrikát betónový-uličná vpusť LT mreža	ks	231,020	5,000	1 155,10	1 155,10	0,00
226	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	182,860	1,000	182,86	182,86	0,00
227	Prepojenie šachtového dna na žľab.potrubie D 1200 mm	ks	291,140	2,000	582,28	582,28	0,00
228	Pripojenie PVC potrubia do žľab.potrubia s vysekaním a obetonovaním	kpl	162,980	1,000	162,98	162,98	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
229	Vybúranie otvoru v žľab. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm -0,187 t	ks	39,320	5,000	196,60	196,60	0,00
	SO 07 - OSVETLENIE				0,00	0,00	0,00
	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
230	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená zemi	m	1,930	540,000	1 042,20	1 042,20	0,00
231	Rurka inst ohybna pvc FXK80	m	1,930	567,000	1 094,31	1 094,31	0,00
232	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	1,930	62,000	119,66	119,66	0,00
233	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	38,300	3,000	114,90	114,90	0,00
234	Rozvádzač R01	ks	1 522,130	1,000	1 522,13	1 522,13	0,00

235	Rozvádzač R02	ks	1 003,150	1,000	1 003,15	1 003,15	0,00
236	Rozvádzač ZXS	ks	662,970	1,000	662,97	662,97	0,00
237	Rozvodnica pre sieť verej. osvetlenia so zapojením SV-9.16.5	ks	47,860	31,000	1 483,66	1 483,66	0,00
238	Svietidlo výbojkové - typ SGS253 GB OR 1XSON TPP150W	ks	165,350	31,000	5 125,85	5 125,85	0,00
239	Vybojka 150W	ks	16,530	25,000	413,25	413,25	0,00
240	Svietidlo G-LIGHTS EF40 400M SM ARC400/T/H/742	ks	235,760	6,000	1 414,56	1 414,56	0,00
241	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	34,810	31,000	1 079,11	1 079,11	0,00
242	Stožiar OSK V 76/80/3P	ks	560,110	31,000	17 363,41	17 363,41	0,00
243	Svietidlo PHILIPS cestné HGS 203 1XSON, 150W IC/SN58	ks	156,640	26,000	4 072,64	4 072,64	0,00
244	Svorkovnica SV-9.16.5	ks	47,310	31,000	1 466,61	1 466,61	0,00
245	Výložník VJC-1, D76	ks	44,300	31,000	1 373,30	1 373,30	0,00
246	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	8,710	31,000	270,01	270,01	0,00
247	Stožiarová päťka betónová	ks	87,030	31,000	2 697,93	2 697,93	0,00
248	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	46,990	31,000	1 456,69	1 456,69	0,00
249	Uzemňovacie vedenie FeZn do 120 mm ²	m	1,900	540,000	1 026,00	1 026,00	0,00
250	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	2,220	520,000	1 154,40	1 154,40	0,00
251	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,470	62,000	215,14	215,14	0,00

252	HR-Podpera PV 32	ks	2,300	20,000	46,00	46,00	0,00
253	HR-Svorka SR 03	ks	2,140	25,000	53,50	53,50	0,00
254	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	1,740	200,000	348,00	348,00	0,00
255	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,950	200,000	190,00	190,00	0,00
256	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	1,740	560,000	974,40	974,40	0,00
257	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	6,960	560,000	3 897,60	3 897,60	0,00
258	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	1,740	20,000	34,80	34,80	0,00
259	Kábel silový medený CYKY 4Bx16	m	8,860	20,000	177,20	177,20	0,00
	Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00	0,00	0,00
260	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	26,110	25,000	652,75	652,75	0,00
261	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	7,120	540,000	3 844,80	3 844,80	0,00
262	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehlyami v smere kábla na šírku 35 cm	m	3,470	540,000	1 873,80	1 873,80	0,00
263	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	34,810	9,450	328,95	328,95	0,00
264	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	1,740	540,000	939,60	939,60	0,00
265	Fólia červená v m	m	0,950	540,000	513,00	513,00	0,00
266	Betonová zmes C 45/55 cem. portl.	m3	183,540	10,000	1 835,40	1 835,40	0,00

	SO 08 - PRÍVOD PRE CHLADIACU JEDNOTKU				0,00	0,00	0,00
	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
267	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	3,670	300,000	1 101,00	1 101,00	0,00
268	FXK 120	m	3,670	300,000	1 101,00	1 101,00	0,00
269	Káblové rošty pre voľné i pevné ulož. káblov vrátane zákl. náteru, bez podklad. dosiek - montážn (L 25 x 25 x 3 mm) - prefabrik. š. 200 mm	m	8,940	20,000	178,80	178,80	0,00
270	Rošt káblový RII-2 200MM	ks	8,940	8,000	71,52	71,52	0,00
271	Oceľové nosné konštrukcie pre prístroje a el. zariad. hmotnosti prístroja a zariad. (výroba, montáž vrátane zákl. náteru) do 10 kg	ks	8,710	30,000	261,30	261,30	0,00
272	Farba syntetická suríková S 2005	kg	7,120	0,958	6,82	6,82	0,00
273	Spúšťač k BH SE-BH-0630-MTV8 spúšť pre istenie motorov, transformátor a vedenia, regulácia 60% 630 A OEZ	ks	1 518,960	1,000	1 518,96	1 518,96	0,00
274	Pripojovací sada CS-BH-B021 pripojovacia sada BH630N(S)-blokové svorky pre 2x Al/Cu kábel 240 mm2 OEZ	ks	208,850	2,000	417,70	417,70	0,00
275	Istič BH630NE300 spínací blok pevného prevedenia bez nadprúdovéúdových spúští - NORMAL OEZ	ks	382,910	1,000	382,91	382,91	0,00
276	Protipožiarna upchávka z certifikovaného materiálu, rebierkové pletivo pod rozvádzač jednoduchá	m2	8,710	2,000	17,42	17,42	0,00
277	Protipožiarna prepážka jednoduchá	ks	5,220	2,000	10,44	10,44	0,00
278	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	8,710	4,000	34,84	34,84	0,00

279	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	ks	12,340	4,000	49,36	49,36	0,00
280	Fólia červená v m	M	0,950	150,000	142,50	142,50	0,00
281	Montáž ističov VMT nad 630 A ručný pohon 630 A	ks	34,810	1,000	34,81	34,81	0,00
282	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	1,820	150,000	273,00	273,00	0,00
283	HR-Svorka SR 02	ks	3,470	30,000	104,10	104,10	0,00
284	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	2,220	141,300	313,69	313,69	0,00
285	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 1 kV 3x240 +120	m	3,470	300,000	1 041,00	1 041,00	0,00
286	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,710	150,000	1 306,50	1 306,50	0,00
287	Zriad. káblvého lôžka z piesku vrstvy 10 cm, KPL dosky na šírku 45 cm	m	3,470	150,000	520,50	520,50	0,00
288	Drvina vápencová zmes 0-4	t	34,810	10,800	375,95	375,95	0,00
289	Rozvinutie a uloženie výstr. fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0,630	180,000	113,40	113,40	0,00
290	Úplné zriadenie a osadenie káblvého priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	27,060	20,000	541,20	541,20	0,00
291	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,670	180,000	660,60	660,60	0,00
292	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,970	90,000	177,30	177,30	0,00
293	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx240+120	m	17,800	300,000	5 340,00	5 340,00	0,00
	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				0,00	0,00	0,00

294	Príchytka káblová vrátane pripevnenia káblovej príchytky na konštrukciu 55 - 74, č.v. 637574	ks	5,220	60,000	313,20	313,20	0,00
	Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00	0,00	0,00
295	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,710	300,000	2 613,00	2 613,00	0,00
296	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	3,570	300,000	1 071,00	1 071,00	0,00
297	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	34,810	5,250	182,75	182,75	0,00
298	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,470	300,000	1 041,00	1 041,00	0,00
	SO 09 - TERÉNNÉ A SADOVÉ ÚPRAVY				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
299	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1,960	2 580,000	5 056,80	5 056,80	0,00
300	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	7,580	345,000	2 615,10	2 615,10	0,00
301	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3 - ornica	m3	4,900	854,250	4 185,82	4 185,82	0,00
302	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	63,290	17,775	1 124,98	1 124,98	0,00
303	Dovoz ornice zo vzdialenosti 500 m	m3	1,270	854,250	1 084,90	1 084,90	0,00
304	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	6,020	310,000	1 866,20	1 866,20	0,00
305	Uloženie sypaniny do násypov	m3	2,740	35,000	95,90	95,90	0,00
306	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,520	310,000	471,20	471,20	0,00

307	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,320	434,000	2 742,88	2 742,88	0,00
308	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,040	5 695,000	5 922,80	0,00	5 922,80
309	Travové semeno	kg	11,920	38,000	452,96	0,00	452,96
310	Osivo margarétková lúka	kg	22,970	5,000	114,85	0,00	114,85
311	Osivo extenzívna lúka	kg	22,970	10,500	241,19	0,00	241,19
312	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,730	5 695,000	4 157,35	4 157,35	0,00
313	Rozprestr. ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5	m2	1,210	5 695,000	6 890,95	6 890,95	0,00
314	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	0,800	1 909,000	1 527,20	1 527,20	0,00
315	Výsadba trvaliek do pripravovanej pôdy so zaliatím	ks	5,370	429,000	2 303,73	0,00	2 303,73
316	Trvalky - dodávka	ks	1,580	301,000	475,58	0,00	475,58
317	Jarné heliofyty - napr. Crocus sp. - dodávka	ks	0,870	128,000	111,36	0,00	111,36
318	Obrobenie pôdy - komplexná agrotechnika	m2	2,790	5 695,000	15 889,05	15 889,05	0,00
319	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	3,470	1 472,000	5 107,84	0,00	5 107,84
320	Borievka - Juniperus horizontalis	ks	6,020	156,000	939,12	0,00	939,12
321	Borievka - Juniperus communis	ks	5,370	150,000	805,50	0,00	805,50
322	Borievka - Juniperus media	ks	5,370	18,000	96,66	0,00	96,66
323	Bršlen - Eonymus europaea	ks	1,610	25,000	40,25	0,00	40,25

324	Orgován - Syringa persica	ks	9,870	12,000	118,44	0,00	118,44
325	Hloh - Craegus sp.	ks	3,170	1,000	3,17	0,00	3,17
326	Zlatovka - Forsythia ovata	ks	7,910	12,000	94,92	0,00	94,92
327	Drieň - Cornus mas	ks	5,300	8,000	42,40	0,00	42,40
328	Ruža- Rosa rugosa	ks	6,580	25,000	164,50	0,00	164,50
329	Borovica - Pinus mugo	ks	2,370	498,000	1 180,26	0,00	1 180,26
330	Tavolník - Spirea japonica	ks	2,370	5,000	11,85	0,00	11,85
331	Berberis thunbergii	ks	1,740	4,000	6,96	0,00	6,96
332	Smrek - Picea glauca	ks	6,520	1,000	6,52	0,00	6,52
333	Zemolez - Lonicera nitida	ks	2,270	150,000	340,50	0,00	340,50
334	Zimozeleň - Vinca minor, alt. major	ks	1,740	407,000	708,18	0,00	708,18
335	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 800 mm	ks	6,320	8,000	50,56	0,00	50,56
336	Borovica - Pinus Baksiana	ks	7,590	1,000	7,59	0,00	7,59
337	Borovica - Pinus nigra Compacta	ks	7,590	6,000	45,54	0,00	45,54
338	Smutná vřba - Salix alba Tristis	ks	7,910	1,000	7,91	0,00	7,91
339	Dodávka a zhotovenie mulčovania rastlín	m2	7,120	1 200,000	8 544,00	8 544,00	0,00
340	Dodávka a zhotovenie vrstvy z dunajského štrku	m2	10,910	656,000	7 156,96	7 156,96	0,00

341	Dodávka a osadenie záhonových líšt	m	5,070	852,000	4 319,64	4 319,64	0,00
342	Dodávka a aplikovanie umelého hnojiva NPK	kg	3,950	16,000	63,20	0,00	63,20
343	Dodávka a aplikovanie umelého hnojiva liadok amonny	kg	3,950	15,000	59,25	0,00	59,25
	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
344	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	32,760	1,975	64,70	64,70	0,00
345	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	140,820	17,775	2 503,08	2 503,08	0,00
	Komunikácie				0,00	0,00	0,00
346	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 pod priekopový žlab	m2	140,820	20,350	2 865,69	2 865,69	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
347	Osadenie a montáž zvodidla	m	49,840	190,000	9 469,60	9 469,60	0,00
348	Zvodidlo oceľové NH vč. prísluš.	ks	246,830	48,000	11 847,84	11 847,84	0,00
349	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 800 do 1200 mm	m	11,860	185,000	2 194,10	2 194,10	0,00
350	Tvárnica priekopová TBM 110-3	ks	15,830	373,700	5 915,67	5 915,67	0,00
	SO 10 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA				0,00	0,00	0,00
	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
351	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 - pre základové patky	m3	34,030	3,600	122,51	122,51	0,00
352	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	2,850	10,000	28,50	28,50	0,00

353	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	5,850	13,600	79,56	79,56	0,00
354	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,780	13,600	10,61	10,61	0,00
355	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,040	21,800	218,87	218,87	0,00
	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
356	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	32,760	6,800	222,77	222,77	0,00
357	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	174,050	3,600	626,58	626,58	0,00
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
358	Betón základových dosiek, tr.C 16/20, vrátane debnenia	m3	174,050	5,000	870,25	870,25	0,00
359	Výstuž základových dosiek z ocele 10425	t	1 344,920	1,000	1 344,92	1 344,92	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
360	Dodávka a osadenie športového prístreška	ks	3 651,760	2,000	7 303,52	7 303,52	0,00
361	Dodávka a osadenie drevenej lavičky	ks	407,480	5,000	2 037,40	2 037,40	0,00
362	Dodávka a osadenie smetného koša kotveného do betonu	ks	456,460	6,000	2 738,76	2 738,76	0,00
363	Dodávka a osadenie informačnej skrine	ks	1 531,160	1,000	1 531,16	1 531,16	0,00
364.	Mantinelové hradenie	ks					
365.	Mantinelové hradenie 18x36m	ks	54 468,00	1,00	54 468,00	47 659,49	6 808,51
366.	Potrubné rošty s rozdeľovačmi a zberačmi	ks					
367.	Potrubný rošt Ø 10 mm, šírka 1000 mm, dĺžka 36500 mm	ks	1 386,00	18,00	24 948,00	21 829,50	3 118,50
368.	Rozdeľovače DN 25	ks	181,00	18,00	3 258,00	2 850,75	407,25

369.	Zberače DN 25	ks	184,00	18,00	3 312,00	2 898,00	414,00
370.	Úložné cievky Ø 1400	ks	477,00	9,00	4 293,00	3 756,37	536,63
371.	Izolácia podlahy						
372.	Tepelná izolácia extrudovaný polystyrén, s = 50	m2	8,40	650,00	5 460,00	4 777,50	682,50
373.	Tepelná izolácia extrudovaný polystyrén, s = 50	m2	1,50	650,00	975,00	853,12	121,88
374.	Bloková chladiaca jednotka	ks					
375.	Bloková chladiaca jednotka QCH = 160 kW	ks	71 070,00	1,00	71 070,00	62 186,24	8 883,76
376.	Hydraulický modul	ks	10 080,00	1,00	10 080,00	8 820,00	1 260,00
377.	Rozdeľovač DN 150	ks	5 427,00	1,00	5 427,00	4 748,62	678,38
378.	Zberač DN 150	ks	5 184,00	1,00	5 184,00	4 536,00	648,00
379.	Prepojovacie potrubie DN 150	ks	376,00	10,00	3 760,00	3 290,00	470,00
380.	Technologické náplne						
381.	Nosič chladu Coolstar	L	2,75	3 000,00	8 250,00	7 218,75	1 031,25
382.	Zásobná nádoba v = 1000 l		392,00	3,00	1 176,00	1 029,00	147,00
383.	Ochranná fólia tenisového kurtu						
384.	Ochranná fólia tenisového kurtu s=1,0 mm	m2	5,50	700,00	3 850,00	3 368,75	481,25
Celkom					1 399 387,45	1 354 174,96	45 212,49